湖南艺术职业学院教务处

————————————

关于“说专业”比赛的具体工作安排

    为有效做好学院 2019 年说专业比赛活动，根据相关通知精神，现就

“说专业”比赛的具体工作安排如下：

    一、参赛专业

    学院高职专业中除公共文化服务与管理专业外的其它所有专业（含

方向），各专业设定了方向的须按专业方向独立参赛。

    二、抽签

    2019年 11月 18日上午 10:00由教务处组织各专业系主任或指派副

主任到 1019 会议室抽签。抽出 2019 年 11月 20 日比赛专业和 27日比赛

专业及顺序。

    三、学院组织评委会

    评委会成员 7 人，评委会主任由副院长黄新平同志担任，成员由学

院抽调相关人员组成。评委成员名单于 2019 年 11 月 18 日下午至晚上通

知到人，并于 11 月 19 日上午 10:00 在 1019 会议室召开评委预备会。

     四、比赛时间和地点

    11 月 20 日、27 日（周三）上午 9：00-12：00（1-9号）；下午 2：

00-5：00（10-17号）。

    地点为臻艺楼影视 4K 放映厅。

    五、要求

    1.请各专业系、各教研室主任根据初赛领导点评情况，进一步研读

比赛文件，对照评分点和要求，再次调整、整理、优化说专业稿和 PPT；

    2.所有参赛专业的说专业稿（电子档）须于 11 月 19 日上午 12:00

前交教务处黎波处，PPT 在赛后统一保存到赛场电脑文件夹；

    3.本次说专业比赛原则上要求各专业系主任、教学副主任和全体教

研室主任全程参加，有课的尽量做好调课安排，各课程负责人和其他老

师采取自愿的原则参加，会场实行签到制；

    4.请影视系准备好比赛场地，调试好设备，各参赛团队可在 11 月

19 日下午 3：00 后到现场测试。

    六、全赛程的组织工作由教务处统筹安排和具体落实，各专业系部

协助。

                                    湖南艺术职业学院教务处

                                        2019 年 11月 15 日

2019 年“说专业”比赛顺序单

序号 系  部 专业（方向） 抽签顺序 比赛时间

1 戏剧系 戏曲表演（表演方向）

2 戏剧系 戏曲表演（器乐方向）

3 戏剧系 音乐剧表演

4 戏剧系 戏剧影视表演

5 音乐系 音乐表演（声乐方向）

6 音乐系 音乐表演（器乐方向）

7 音乐系 计算机音乐制作

8 音乐系 钢琴调律

9 舞蹈系 舞蹈表演

10 舞蹈系 舞蹈表演（国标舞方向）

11 美术系 产品艺术设计

12 美术系 人物形象设计（服装方向）

13 美术系 人物形象设计（化妆方向）

14 美术系 环境艺术设计（室内方向）

15 美术系 环境艺术设计（景观方向）

16 美术系 数字媒体艺术设计

17 美术系 舞台艺术设计与制作

18 美术系 影视照明技术与艺术（灯光方向）

19 美术系 广告设计与制作（UI方向）

20 美术系 广告设计与制作（平面方向）

21 影视系 摄影摄像技术

22 影视系 影视编导

23 影视系 影视动画

24 影视系 新闻采编与制作

25 影视系 广播影视节目制作（栏目包装方
向）

26 影视系 广播影视节目制作（剪辑调色方
向）

27 影视系 广播影视节目制作

28 影视系 影视多媒体技术（影视合成方向）

29 文旅系 酒店管理（国际海乘）

30 文旅系 酒店管理

31 文旅系 空中乘务

32 文旅系 文化市场经营管理（演艺策划）

33 文旅系 文物修复与保护

34 文旅系 播音与主持

35 文旅系 公共文化服务与管理 弃赛 弃赛